

## KF88 ApS

Maglelosevej 57, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 17 69 87

---

### Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

---

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>15</sup> / 7 2021

Som dirigent



Knud Foldschack

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2020 til 31. december 2020

---

**Selskabsoplysninger** Maglemosevej 57  
2920 Charlottenlund  
CVR.nr. 30 17 69 87

---

**Direktion** Knud Foldschack

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i tilknyttede og andre virksomheder.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 2.241.160.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>97.592</b>	<b>12.368</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>97.592</b>	<b>12.368</b>
Indtægter af andre kapitalandele	348.104	882.568
Finansielle indtægter	2.296.559	761.767
Finansielle omkostninger	<u>-109.684</u>	<u>-116.004</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.632.571</b>	<b>1.540.699</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-391.411</u>	<u>-157.693</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>2.241.160</u></b>	<b><u>1.383.006</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.714	627.620
Overført resultat	<u>1.564.446</u>	<u>755.386</u>
	<u>2.241.160</u>	<u>1.383.006</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kunst	46.613	46.613
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>46.613</b>	<b>46.613</b>
<b>4 Andre kapitalandele</b>	9.641.787	10.983.196
<b>5 Værdipapirer</b>	4.441.940	4.906.481
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>14.083.727</b>	<b>15.889.677</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>14.130.340</b>	<b>15.936.290</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	36.960	35.200
<b>7 Udskudt skat, negativ</b>	0	22.319
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.760
<b>Tilgodehavender</b>	<b>46.960</b>	<b>88.279</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.989.423</b>	<b>931.874</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.036.383</b>	<b>1.020.153</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>16.166.723</b>	<b>16.956.443</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.857	1.687.153
Overført resultat	<u>15.287.068</u>	<u>11.642.235</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>15.523.925</u></b>	<b><u>13.454.388</u></b>
7 Hensættelser til udskudt skat	<u>8.886</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b><u>8.886</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kreditinstitutter	0	3.267.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
Selskabsskat	358.206	0
Anden gæld	<u>215.706</u>	<u>174.754</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>633.912</u></b>	<b><u>3.502.055</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>633.912</u></b>	<b><u>3.502.055</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>16.166.723</u></b>	<b><u>16.956.443</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	360.206	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>31.205</u>	<u>157.693</u>
	<u>391.411</u>	<u>157.693</u>



**3 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Kunst</u>	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	46.613	41.558
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>46.613</u>	<u>41.558</u>
Afskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>41.558</u>
Afskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>41.558</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2020</b>	<b><u>46.613</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>46.613</u>	<u>0</u>

**4 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Andre værdipapirer</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	5.970.376
Anskaffelsessum tilgang	8.563.174
Anskaffelsessum afgang	<u>-8.485.665</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>6.047.885</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.063.895
Op- og nedskrivninger	<u>-542.050</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.605.945</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.441.940</u></b>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>4.906.481</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i andre virksomheder</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2020	12.029.641
Anskaffelsessum tilgang	640.232
Anskaffelsessum afgang	<u>-431.273</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	<u>12.238.600</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.046.444
Op- og nedskrivninger	348.104
Op- og nedskrivninger, direkte	-171.622
Modtaget udbytte	-2.080.387
Op- og nedskrivninger, tilbageført	<u>353.537</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.596.814</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.641.787</u></b>
Bogført værdi 31. december 2019	<u>10.983.196</u>

*Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Jeravna Invest ApS, København - andel 15%	30.06.2020	-23.902	2.417.430
EZ-mat Ltd, Seychellerne - andel 5,88%	31.12.2019	5.334.680	28.445.934
HXH International AB - solgt i 2020, Sverige - andel 0%	31.12.2020	0	0
Milestones Capital A/S, København - andel 8,12%	31.12.2020	1.141.751	50.729.198
Executive Capital Administration A/S, København - andel 5,26%	31.12.2020	-391.566	567.881
Executive Capital II K/S, København - andel 4,07%	31.12.2020	-116.770	8.713.626
EC Security ApS, København - andel 27,5%	31.12.2020	828.678	14.583.922
Executive Capital III K/S, København - andel 4,11%	31.12.2020	-310.449	4.166.291
Advice Capital Breakthrough Biotech Fund A/S, København - andel 0,84%	31.12.2020	8.195.719	70.106.128

EZ-mat Ltd. - årsregnskab for 2020 foreligger ikke på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse	21.12.2006	125.000
-----------	------------	---------

**7 Udskudt skat**

Hensættelse 1. januar	-22.319	-180.012
Årets regulering	<u>31.205</u>	<u>157.693</u>
Hensættelse 31. december	<u>8.886</u>	<u>-22.319</u>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld kr. 0 til kreditinstitutter er der taget pant i værdipapirer kr. 4.441.940 samt likvide beholdninger kr. 1.989.424.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

## 9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 42. Heraf forfalder t.kr. 42 indenfor 1 år og t.kr. 0 forfalder mellem 1 og 5 år.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Knud Foldschack  
*Hjemmehørende i Gentofte kommune*

Nærtstående parter Knud Foldschack  
Maglemosevej 57  
2920 Charlottenlund  
*Kapitalejer*

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.